Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования

г. Алагир».

От « ‘Щ  февраля 2021 г.

О приемной комиссии

П Р И К А З

№  44
г.Алагир

С целю организованного приема детей в ГБОУ школу-интернат г.Алагир,
соблюдения Порядка приема на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего образования, утвержденного приказом Минпросвещения
России от 02.09.2020 г. № 458,

приказываю:

1. Назначить комиссию по приему детей в первые классы:
Председатель комиссии:
• Амбалову А.Н.- заместитель директора по УВР.
Члены комиссии:
• Ревазову Д.М. -  старший воспитатель;
• Хлоеву З.Г. -  рководитель МО начальных класов;
• Кесаева М.М. -  психолог;
• Голоева Т.З. -  социальный педагог;
• Цогоева Ф.А. -  секретарь по учебной части.

2. Установить график приема заявлений и документов: вторник, четверг, пятница с 15.00
до 17.00, выходные - суббота, воскресенье.
Членам комиссии:
• знакомить поступающего ребенка и (или) его родителей с уставом, лицензией на

образовательную деятельность, свидетельством о государственной аккредитации,
общеобразовательными программами и другими документами, которые
регламентируют образовательную деятельность школы, права и обязанности
учащихся;

• консультировать родителей по вопросам приема в школу.
Секретарю учебной части готовить приказы о зачислении;
• принимать у родителей заявления о зачислении, документы и их копии;
• проверять принимаемую документацию, заполнять журналы приема заявлений о

приеме на обучение в ГБОУ школе-интернате г.Алагир;
• выдавать родителям расписки в получении документов с индивидуальным номером
заявления о приеме на обучение, перечнем представленных документов и заверенных
подписью ответственного за прием.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом

А.К.Качмазов

А.Н.Амбаорва

Д.М.Ревазова

З.Г.Хлоева

М.М.Кесаева

Т.З.Голоева

Ф.А.Цогоева